PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2015

                          1160
Нижняя Салда

	О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда предоставления муниципальной услуги от 09.09.2014 № 919 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Нижняя Салда предоставления муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Правительства Свердловской области от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставление государственных услуг)», статьей 31 Устава городского округа, постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда от 18.11.2009 № 986 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг)», руководствуясь информационным письмом Министерства экономики Свердловской области от 30.07.2013 № 09-08-03-08/6342 «О приведении административных регламентов оказания государственных услуг в соответствии с планом внедрения универсальных электронных карт», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в название административного регламента администрации городского округа Нижняя Салда от 09.09.2014 № 919 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Нижняя Салда предоставления муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
1.1. Название административного регламента администрации городского округа Нижняя Салда, изложить в новой редакции: «Предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность некоторым категориям граждан для индивидуального жилищного строительства».
Глава администрации

городского округа

                                   С.Н. Гузиков